[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 года № 32/135

О ПРИСВАЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН МО «БОРОДУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

           Руководствуясь ст. 5 п.1. пп.1 Устава  МО «Бородульское сельское поселение» Совет депутатов МО «Бородульское сельское поселение»,  РЕШАЕТ:

          1. Присвоить звание «Почетный гражданин Бородульского сельского поселения» Черноусовой Галине Гавриловне.
          2. Данное решение вступает в силу после его обнародования в библиотеках поселения.

Председатель Совета депутатов
МО "Бородульское сельское поселение"				         О.Б. Рожнева

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения				        А.П. Уточкин

image1.emf